
1.961
1.961

1.962
1.962
1.962

1.963

1.961
1.961

1.962
1.963

1.961
1.962

5	 0 8 Prom.I
4	 1

4	 1
8 Prom.I3	 0

2	 e

r.i

8 pv.

8
8
5
5
5

2
2

9
	

1

5
	

O
5
	

O

9
	

1
9
	

1
4
	

1
4
	 1

5
	 e

e
	

4
4	 4

EPUBLICA DE COLOMBIA

rersidad Tecnológica de Pereira

CONSEJO SUPERIOR
PEREIRA - CALDAS

1(7
MIROFILM

	

ACUERDO NUMERO NUbVYJ	 DE 1966

Julio 21

EL CONSEJO SUPERIOR LE LA UNIVERSIDAD TENOLOGICA,

en uso de sus atribuciones estatutarias, y

C O N 5 1 D E R A N D O

Que durante los aos de 1.961, 1.962 y 1963 se tuvo en la U-
niversidad diferentes al sistema de Horas Crédito para las a
signaturas que se cursaban en las diferentes dependencias de
ella; y

Que se hace necesario relamentar y acreditar las materias -
cursadas durante los citados a?ios,

R E S U E L V E:

ARTICULO lo.— Aceptar la recomendación hecha por el Consejo -
Directivo sobre la acreditación de las materias
cursadas durante los a?ios de 1.961, 1.962 y 1963,
así:

Horas Semanales H. Cród.
ASIGNATURA	 A1O	 Teóricas Prcti

Química 1	 1.961	 5	 0	 3
Química II	 1.961	 2	 1	 2
Química 1	 1.962	 3	 2	 3
Química II	 1.962	 3	 2	 3
Química 1	 1.963	 3	 2	 3
Química II	 1.963	 3	 2	 3

Álgebra
Trigonometría

Álgebra
Trigonometría
Lógica

Matemática 1

Cálculo Diferencial
Geometría Analítica

Iiatemtica II
-atemática II
Iatemtica III
Matemática IV
Matemática V

Dibujo 1
DIbujo 1

FORMA 20	 12527 Tip I.p.rI. P.,.,.



o
o
o
o
o
1
o
o
5
5
5
5
5
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2

el

o
3
3
4
4
4
5
4
4

4

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2
2
2
2
o
o
o
o
o

4
2

4
4

4
2
2
o
o
o
o
o
o

[SI

2
2

2
2
2
2
2
5
5
5
5
5
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2

3 Promedio

4 Promedio

2
3
3
3
3
3
4
3
3

3

n Pereira, a los veintiiln días del
tos sesenta y seis.

çr
O.

Y	 /'
/

EITEZkRt

.1/ "í>
1

12527 TIp. I.p.Io P.,.i,.

EPUBLICA DE COLOMBIA

ersidod Tecnológica de Pereira

CONSEJO SUPERIOR

PEREIRA - CALDAS

"N..	 MICROPILMe 00
..1 7  '9

ACUERDO NUMERO	 UVE DE 1966

Julio 21.- Pgina Dos.

Dibujo 1	 1.963
Dibujo II	 61961
Dibujo II	 1.962
Dibujo II	 1.963
Dibujo III	 61
Dibujo III	 1.962
Dibujo III	 1.963
Dibujo IV	 1.961
Física 1	 12962
Física 1	 1.963
Física II	 1.962
Física UtU	 1.963
Física III	 1.963
Inglés 1	 1.961
Inglés 1	 1.962
Inglés 1	 1.963
Inglés II	 1.961
Inglés II	 1.962
Inglés II	 1.963
Inglés III	 1.962
Ing1s III	 1.963
Inglés IV	 1.962
Inglés IV	 1.963
Humanidades	 Todos

roporafía	 1.961
Topografía	 1.961

Topografía	 1.962
Topografía	 1.962

Topografía	 1.963
Geometría Descript.	 1.962
Geometría Descript.. 1.963
Mecánica 1	 1.962
eonica 1	 1.963

Mecánica II	 1.963
Circuítos 1	 1.963
Electromagnetismo 	 1.963
Termodinámica	 1.963

::

Dada
mes de	 io de mil nove

GtJILLERM1	 RAivIIR
VI CE4-PRESIDEITE

FORMA 20


	Page 1
	Page 2

